

価格改定表

11月1日（金）より、以下の3施設におきまして、下記の通り価格改定を実施させていただきます。
なお、2024年10月31日（木）までにお申し込みの場合は現行価格となります。

（単位：万円）

対象施設	前払い金（非課税）							
	入居一時金				追加入居一時金			
	1人入居				2人入居			
	現行		改定後		現行		改定後	
サンシティ銀座EAST	5,412	～	16,800	5,441	～	17,585	1,000	1,000
サンシティ吉祥寺	3,900	～	13,600	3,900	～	15,368	1,000	1,000
サンシティみなとみらいEAST	3,150	～	9,590	3,371	～	10,332	1,000	1,000

※この度の価格改定は、管理費・食費の改定はございません。

※追加入居一時金の変更はございません。